## מזכירות החברה

### פרוטוקול

**ישיבת ועדת תקשורת וקש"צ מס' 22/6 , משרדי קק"ל, ירושלים**

**יום ראשון, י' כסלו תשפ"ג, 04/12/2022**

#### חברים:

חיים כהן - יו"ר הוועדה, אמילי לוי שוחט (נכחה בזום), אלירן שמואל חי (נכח בזום),
דויד יערי (נכח בזום); דניאל אבידור (נכח בזום); רונית בויטנר (נכחה בזום)

#### חסרים:

ברברה גולדשטיין

#### משתתפים: